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Wycieczka dla grup samolotowa do Barcelony - 5 dni

symbol oferty: AGA-BAR-SAM-HB
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP DO BARCELONY:

Barcelona – stolica Katalonii i drugie największe miasto Hiszpanii. Jest położona nad Morzem Śródziemnym i
stanowi cel wycieczek dla milionów turystów rocznie. Kojarzymy ją głównie z ciepłego klimatu, wyjątkowej
architektury i FC Barcelony. Jest miejscem wypełnionym po brzegi atrakcjami, które koniecznie trzeba zobaczyć.

PROGRAM RAMOWY IMPREZY:

1 dzień
Zbiórka na lotnisku 2 godz. przed wylotem na odprawę. Przylot do Barcelony. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie,
kolacja i nocleg.

2 dzień
Śniadanie. Przejazd do Barcelony. Zwiedzanie najstarszej dzielnicy miasta Barri Gotic z barcelońską katedrą św.
Eulalii, Les Rambles – najpiękniejszej i najstarszej ulicy Barcelony, pełnej kawiarenek, handlarzy kwiatów i ulicznych
artystów. Wizyta na najpopularniejszym lokalnym targu spożywczym - Boqueria z mnóstwem świeżych owoców i
warzyw, ryb, owoców morza, mięsa, suszonych owoców i słodyczy. Możliwość degustacji typowych dla Hiszpanii
drobnych przekąsek - tapas ( oliwki, kiełbasy chorizo, owoce morza). Spacer do pomnika Kolumba i portu. Przejazd
na Wzgórze Montjuic, skąd rozpościera się przepiękna panorama Barcelony ( możliwość wjazdu kolejką).
Zwiedzanie Muzeum i Stadionu FC Barcelona. Stadion nagrodzony przez UEFA 5 gwiazdkami, spełniający najwyższe
światowe standardy, robi wrażenie nie tylko na kibicach futbolu.
Powrót do hotelu, kolacja i nocleg

3 dzień
Po śniadaniu przejazd do Barcelony. Zwiedzanie Parku Güell, niezwykłego parku, gdzie w fantazyjne budynki
Gaudiego i kolorowe mozaiki wplata się egzotyczna przyroda. Tutaj zobaczymy najdłuższą ławkę świata i jeden z
najpiękniejszych panoramicznych widoków Barcelony. Następnie przejazd pod katedrę Sagrada Familia, arcydzieło
Antonia Gaudiego, które stało się symbolem Barcelony. Mówi się o niej, że to Bibila wyrzeźbiona w kamieniu. Spacer
po ulicy Passeig de Gracia w dzielnicy Eixample, gdzie znajdują się sławne domy Gaudiego - Casa Batllo, wpisana
na Listę światowego dziedzictwa UNESCO oraz Casa Mila ze słynnym dachem i kamienną fasadą.
Przejazd do hotelu, kolacja i nocleg

4 dzień
Śniadanie. Plażowanie i odpoczynek nad morzem lub wycieczka do Tossa de Mar. Proponujemy rejs statkiem

                               1 / 4

mailto:biuro@indexpolska.com.pl
https://www.indexpolska.com.pl


wzdłuż dzikiego i malowniczego wybrzeża Costa Brava do Tossy de Mar - perełki tego regionu. Spacer przez
średniowieczne centrum Tossy - Vila Vella -malowniczo otoczone ruinami fortyfikacji, klimatycznymi uliczkami,
gwarnymi placykami i domkami z kamienia, zwiedzanie ruin zamku w Tossa de Mar. Czas na odpoczynek na jednej z
malowniczych plaż Tossy. Po rejsie powrót
do hotelu na obiadokolację i nocleg.

5 dzień
Śniadanie. Czas wolny (w zależności od godziny wylotu). Przejazd na lotnisko na odprawa. Przelot do Polski.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Przelot samolotem tanimi liniami lotniczymi
Transfery lotnisko – hotel – lotnisko
Mały bagaż podręczny
4 noclegi w hotelu *** – na wybrzeżu pokoje 2,3 -osobowe z łazienkami
4 śniadania, 4 obiadokolacje
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
70 € opłaty programowej(zestawy słuchawkowe, taksa miejska, komunikacja miejska, opłata klimatyczna )
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Dopłat za bagaż - cena uzależniona od linii lotniczych i terminu wyjazdu
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (lipiec 2025):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€30.00 €30.00 Rejs statkiem do Tossa de Mar
€30.00 €30.00 Barcelona – Muzeum FC Barcelona (cena obowiązuje do czasu otwarcia nowego CAMP NOU)
€23.00 €23.00 Barcelona - Park Guell

DODATKOWO PROPONUJEMY:

€32,00 €32,00 Barcelona - Sagrada Familia
€33,00 €33,00 Barcelona - Casa Batllo
€25,00 €€25,00 Barcelona - Oceanarium
€42,00 €42,00 Katamaran Party
€12,00 €12,00 Pobel Espanyol
€25,00 €25,00 Warsztaty mozaikowe „Be like Gaudi”
€25,00 €25,00 Warsztaty flamenco

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
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stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

BAGAŻ – Istnieje możliwość dokupienia większego bagażu podręcznego lub bagażu rejestrowanego – ceny bagażu
zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze
względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 14 dni robocze przed
planowanym terminem wycieczki – po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na
zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wykupieniu rezerwacji, może być droższy niż w bagaż
wykupiony przy wystawieniu biletu.
Przypominamy, że w bagażu podręcznym nie mogą znajdować się płyny ani żele czy fluidy w opakowaniach
większych niż 100 ml oraz ostre narzędzia (noże, metalowe pilniczki do paznokci, nożyczki, itp.).
WIZZAIR – bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm
RYANAIR - bagaż podręczny o wymiarach 40x25x20 cm

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dyspozycyjność hoteli i cena
przelotu może ulec zmianie oraz wymaga potwierdzenia w momencie rezerwacji.

  

CENNIK:

Ostateczna cena kalkulowana jest wg aktualnie obowiązujących cen przelotów i jest uzależniona od liczby osób i
terminu wylotu.  

CENA OPIS

od 2069 zł / os. Ostateczna cena kalkulowana jest wg aktualnie
obowiązujących cen przelotów i jest uzależniona od
liczby osób i terminu wylotu.

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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